

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๕๒/๖ ถนนสระสง
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๕๕๑๘๕๖๙๖๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๓๙๐๐๐๑๖๕
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๓๙๔๐๒๔๕๙๙๒
ชื่อบัญชี บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาหัวหิน

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๐/๔๐/๖๔/๘๖
วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์)
ที่อยู่ ถนนเพชรเกษม ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๕๑-๑๒๐๑ ๐-๓๒๕๓-๐๔๓๖

ตามที่ บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 26 รายการ เพื่อใช้งาน ส่วนควบคุมงานก่อสร้างทาง	๑	งาน	๑๔,๖๓๐.๔๐	๑๔,๖๓๐.๔๐
(หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๓,๖๗๓.๒๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙๕๗.๑๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔,๖๓๐.๔๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์) ถนนเพชรเกษม
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๕๔๕๕๑๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๖ รายการ เพื่อใช้งานส่วนควบคุมงานก่อสร้างทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นายสมพร รัตนบุรี)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๕

วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายธนบดี ธัญดารักษ์)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๕๔๕๕๑๔

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๗๕๔๕๕๑๔

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ / สั่งจ้าง

เลขที่ 330/40/64/.....86

ลงวันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			เพื่อใช้งานส่วนควบคุมงานก่อสร้างทาง		
1	2	ม้วน	กาวสองหน้าอย่างหนา (อย่างดี)	230.00	460.00
2	48	ค้ำ	ปากกาถูกลื่นอย่างดี (คละสี) (มอก.346-2527)	15.00	720.00
3	10	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 8.5" x 13.5" (80 แกรม) (มอก.1054-2552)	195.00	1,950.00
4	6	ค้ำ	ปากกาเน้นข้อความ (คละสี)	30.00	180.00
5	12	อัน	เทปลบคำผิด ขนาด 5 มม x 8 ม.	36.00	432.00
6	6	อัน	น้ำยาลบคำผิด (มอก.1023-2534)	57.00	342.00
7	2	ม้วน	กระดาษกาว่น ขนาด 2 นิ้ว	58.00	116.00
8	4	ม้วน	เทปหุ้มปก 1.5 นิ้ว (สีเทา, สีเหลือง)	32.00	128.00
9	24	เล่ม	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 (ใหญ่)	48.00	1,152.00
10	36	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ (มอก.200-3536)	8.00	288.00
11	12	กล่อง	ที่หนีบกระดาษ เบอร์ 111	36.00	432.00
12	24	กล่อง	ที่หนีบกระดาษ เบอร์ 112	24.00	576.00
13	2	กล่อง	ที่หนีบกระดาษ เบอร์ 108	72.00	144.00
14	2	กล่อง	ที่หนีบกระดาษ เบอร์ 109	72.00	144.00
15	12	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (มอก.716-2532)	9.00	108.00
16	12	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (มอก.716-2532)	12.00	144.00
17	1	อัน	ที่เจาะกระดาษ ขนาดใหญ่	1,500.00	1,500.00
18	2	อัน	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	180.00	360.00
19	2	อัน	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	60.00	120.00
20	6	แผ่น	สติ๊กเกอร์ใส A4	3.40	20.40
21	10	อัน	กระดาษไนต์ชนิดมีกาวในตัว ขนาด 3" x 3"	45.00	450.00
22	24	แท่ง	กาวแท่ง (อย่างดี)	100.00	2,400.00
23	6	หลอด	กาวน้ำ	15.00	90.00
24	2	อัน	ตรายางวันที่เลขไทย	80.00	160.00
25	36	แพ้ม	แพ้มปกอ่อน	9.00	324.00
26	30	แพ้ม	แพ้มผูก	63.00	1,890.00
			(รวมยี่สิบหกรายการ)		
			ราคาสินค้า		13,673.27
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		957.13
			หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบบาทสี่สิบสตางค์	รวมสุทธิ	14,630.40

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นายสมพร รัตนบุรี)

(นายธนบดี ชาญดาร์ภัย)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 15

๒๐